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Érkezett 10'\8 AUG 11. 
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kövér László 
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben 
Írásbeli kérdés 

Tisztelt Elnök Ú1·l

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyülésröl szóló 2012. évi XXXVI.
törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (Il. 24,)
OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani a Kormány tagjainak feladat- és
hatásköréről szóló 94/2018, (V. 22.) Korm. rendelet 7.§ 3. pontja szerinti Ieladatköröbcn eljáró Rogán 
Antalhoz, a miniszterelnök kabinetfőnökéhez,

,,Ön szerint lehet-e tanácsadója a 111agyur Turisztikai Ügynök~·égnek az, aki turistaként úgy 
viselkedik egy md.dk országban, ahogyan azt Orbán Ráhel tette?" 

címmel. A választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr! 

Tavasszal kiderült, hogy a Magyar Turisztikai Ügynökség számára. is milyen fontosak Orbán Viktor
lányának tanácsai, hiszen először ismerték el, hogy Orbán Ráhel is egyike a MTÜ tanácsadóinak.
Állítólag ingyen ad tanácsokat, de előfordul az is, hogy az MTŰ magas rangú tisztségviselőivel egyeztet
lehetséges állami beruházásokról.
Az, hogy Orbán Ráhel számára milyen fontos a turizmus, már korábban is lehetett sejteni.
Sajtóinformációk szerint nem csakhogy évek óta bejárt a Nemzetgazdasági Minisztérium
államtitkárségára, de részt vett 2016-ban egy zártkörű rendezvényen is, ahol Ön ismertette az állami
turizmusszervezés újraszervezésének koncepcióját, ahova több nagyobb szakmai szervezet még csak
meghívott sem kapott, ellentétben a kormányfö lányával vagy Andy Vajnával. A turisztikai szakma,
fesztiválszervezők és a kabinetiroda életének ismerői közt pedig rég óta nyílt titok, hogy a
miniszterelnök lánya jelentős befolyással bír az MTÜ-n belül, személyi kérdésekben és egyéb
döntésekben egyaránt.
A hírek szerint most tanácsaival azt segíti elő, hogy megalkossák uaz új magyar országmárkát".
A napokban, az interneten megjelent képek alapján úgy tűnik, Orbán Ráhel nem viselkedett sem
civilizált emberhez, sem a turizmus iránt elkötelezett szakemberhez méltóan, amikor egy horvátországi
benzinkút parkolójában az út mellé tette, és otthagyta gyermeke használt pelenkáját.
Mindezek mlatt kérdezem:

• Ön szerint lehet-e tanácsadója a Magyar Turisztikai Ügynökségnek az, aki turistaként úgy 
viselkedik egy másik országban, ahogyan azt Orbán Ráhel tette? 

Várom megtisztelő válaszát!

Budapest, 2018. augusztus 22, . "' -~ \ '-~'~ ~A,c~~,L~ 
Bangóné Borbély Ildikó 
országgyűlési képviselő
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